Njoftim per studentet e Departamentit te Kimise


Njoftohen studentat e Departamentit të Kimisë se provimi nga lëndët: Fizika I dhe Fizika II-drejtimi inxhinierik, me bartës të lëndës: Prof. Asoc. Shukri Klinaku (sipas vendimit te dekanit), në këtë afat mbahet me komision me datë 16.02.2022 ne ora 14 në Amfiteatrin e Fizikës.


